全 住 協 第１２４号

令和４年８月１６日

委 員 各 位

一般社団法人 全国住宅産業協会

組織委員長   松 﨑 隆 司

第１回組織委員会の開催について

下記により標記の会議を開催いたしますので、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１．日  時  令和４年９月５日（月） １６：００～１７：３０

        ※懇親会につきましては、今般の新型コロナウイルスの感染状況を鑑みて

中止とします。

２．場  所  明治記念館２階「孔雀の間」

東京都港区元赤坂２－２−２３ TEL ０３－３４０３－１１７１

３．参加方法  「来場」又は「ＷＥＢ（Ｚｏｏｍ）」 ※いずれかの参加方法をお選びください。

        ※来場は１社２名までとさせていただきます。

        ※ＷＥＢでご参加の際は、映像や音声に不具合が生じることがありますので、

あらかじめご了承ください。

４．議題(予定)   (1)令和４年度組織委員会事業計画について

        (2)後見制度不動産部会について

        (3)住生活女性会議について

(4)その他

５．事業説明(予定)  (1)㈱エグジスタンスの事業紹介

          ㈱エグジスタンス                根 岸 秀 子 氏

        (2)日本ファンディング㈱の紹介と強み

          日本ファンディング㈱             佐 藤 勝 敏 氏

６．定  員  来 場：先着５０名まで  ＷＥＢ：先着１００名まで

７．出  欠  ８月２９日（月）までにＦＡＸ ０３－３５１１－０６１６又は

E-mail（m_omiya@zenjukyo.jp）にてご連絡ください。

８．そ の 他  新型コロナウイルス感染症防止対策として行う、次の取組みなどにご協力を

お願いいたします。

(1)マスクの着用

(2)本人又は同居家族の体調が思わしくない場合は参加の見合せ。

(3)受付で名刺を頂きますので、必ず名刺（１枚）をご用意ください。

９．問合せ先  事務局 大宮  ＴＥＬ ０３-３５１１-０６１１

以 上

 第１回組織委員会 出欠票

                    会社名

出  席  ・  欠  席

※来場：１社２名までのご協力をお願いいたします。

※参加方法欄は「来場」「ＷＥＢ」のいずれかにチェックを入れてください。
※ＷＥＢで参加される方は必ずメールアドレスを記入してください。

参加方法 出席者氏名

 来 場

 ＷＥＢ

所属・役職

メールアドレス

参加方法 出席者氏名

 来 場

 ＷＥＢ

所属・役職

メールアドレス

◎ＷＥＢ（Ｚｏｏｍ）にてご参加される方へ
○参加方法
⑴ 開催前日までに各参加者のメールアドレス宛に招待ＵＲＬとパスワードを

送付いたします。
  ⑵ メールで送付されたミーティングの招待ＵＲＬをクリックする。

⑶ 「Ｚｏｏｍアプリをダウンロードする」か「ブラウザから参加」を選択する。
⑷ ミーティングのパスワードを入力する。
⑸「コンピューターでオーディオに参加」をクリックする。
※入室時の音声はミュートになっています。委員会の開催中はミュートにしておいてください。
※開催前までに事前に設定することをおすすめします。
※設定方法等でご不明点等ございましたら、問合せ先までご連絡ください。